
 

 

         Via Lago Passarello, 3 - 70022 ALTAMURA 
Tel. 080 3115518 - Fax 080 3149258  

Cod. Fisc.  91140780726 
Cod. mecc. BARI14000T  

Sito Web: www.ipdenoralorusso.edu.it     
PEO: bari14000t@istruzione.it    

PEC: bari14000t@pec.istruzione.it 

 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

N 7 del 28/11/2023 

 

Il giorno 28 NOVEMBRE 2023, alle ore 16:00, nell’ufficio di presidenza, giusta convocazione prot. 

n° 5190 del 22/11/2023, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare i seguenti punto 

all’ o.d.g: 

 

… omissis … 

 

Il Presidente, constatata la validità della riunione, con 12 consiglieri presenti su 18 aventi diritto 

dichiara aperta la seduta e mette in discussione il primo punto all’ordine del giorno. Verbalizza la 

prof.ssa Teresa Picerno.  

 

4. Proroga convenzioni: - Istituto Cassiere, - Distributori automatici, - Acquisto delle 

derrate alimentari 

 

… omissis … 

 

 

 Il Consiglio di Istituto  

 

• Udita la relazione della D.S.G.A.;  

• VISTA la scadenza delle convenzioni per l’Istituto Cassiere al 31/12/2023, per i distributori 

automatici al 30/11/2023 e acquisto derrate alimentari al 31/12/2023 si chiede al Consiglio di 

prorogare tali convenzioni.; 

 

D E L I B E R A  

 

con voto unanime espresso per alzata di mano, di prorogare di 6 mesi le convenzioni in 

scadenza per l’Istituto Cassiere, per i distributori automatici e per l’acquisto delle derrate 

alimentari    
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio di istituto da parte di chiunque vi abbia 

interesse entro il quindicesimo giorno dalla pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diviene definitiva e può essere impugnata esclusivamente con ricorso giurisdizionale al TAR 

competente o con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente nel termine di 60 e 

di 120 giorni.     

 
                       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Lucia Giordano 

http://www.ipdenoralorusso.edu.it/
mailto:bari14000t@istruzione.it
mailto:bari14000t@pec.istruzione.it

